
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 
Scuola dell’Infanzia “G. Spataro” CHAA83301X – Scuola Primaria “G. Spataro” CHEE833015 – 

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “R. Paolucci”- CHMM833014 

Via Madonna dell’Asilo, 35– 66054 VASTO (CH) – Tel/Fax 0873 367353 
Codice Meccanografico CHIC833003 - C.F. 92034550696 

E-mail: chic833003@istruzione.it – chic833003@pec.istruzione.it 
              Sito web: www.ic1vasto.edu.it 

 

All’Albo 

Al Sito  

Al DSGA 

Agli Assistenti Amm.vi 

 Ai Collaboratori Scolastici 

SEDE 

 

Alla RSU d’Istituto 

SEDE 

 

Alle OO.SS. Territoriali 

              LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: Disposizioni URGENTI Covid-19 in attuazione del DPCM 11 marzo 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le disposizioni del DPCM 11 marzo 2020, art. 1, comma 6, e del D.Lgs. n. 81/2008, tenuto 

conto dell’emergenza sanitaria in corso, ferma restando la necessità di garantire il mantenimento dei 

livelli essenziali del servizio e il suo regolare funzionamento, considerata, allo stato attuale, 

l’insussistenza di attività indifferibili da svolgere in presenza,  

 

 

DISPONE 

 

quanto segue: 

 

1. La Scuola non riceverà pubblico in presenza per nessun motivo fino alla data del 25 marzo 

2020. 

2. Gli Uffici Amministrativi, in modalità lavoro agile, assicureranno i servizi minimi essenziali 

tutti i giorni dal lunedì al sabato, dalle ore 08:00 alle ore 14:00. 

3. Gli utenti potranno comunicare attraverso mail tutti i giorni, dal lunedì al sabato. 

4. Sarà garantito il riscontro via mail sulle seguenti caselle di posta elettronica: 

chic833003@istruzione.it e chic833003@pec.istruzione.it, nei tempi ordinari di gestione. 

5. Il personale Collaboratore Scolastico, non potendo svolgere attività in modalità lavoro  

agile,  è collocato a casa secondo le disposizioni delle note MI n. 278 del 06.03.2020, n. 279 

del 08.03.2020, n. 323 del 10.03.2020 e del DPCM 11 marzo 2020, nonché della Direttiva       

n. 2 del 12.03.2020 del Ministero per la Pubblica Amministrazione, avendo provveduto il 

Comune di Vasto a sanificare gli edifici scolastici. 

6. La didattica a distanza proseguirà normalmente secondo l’orario di lezione. 

7. L’attività ordinaria e di gestione proseguirà secondo le disposizioni di legge vigenti. 

 

 

    

mailto:chic833003@istruzione.it
mailto:chic833003@istruzione.it
mailto:chic833003@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0002252/2020 del 14/03/2020



La presente nota è valida a decorrere dal 16 marzo 2020 e fino al  25 marzo 2020 ed è prorogabile 

in caso del perdurare dell’emergenza, fatte salve nuove disposizioni degli organi superiori. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sandra DI GREGORIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2020-03-14T13:09:18+0100




